_________________________________

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400 - Brusque - SC

Fone/Fax: (47) 3211-7000

www.unifebe.edu.br

Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão - Proppex

1º Termo Aditivo ao Edital Proppex n° 15/2014, de 06/08/14

Concessão de Bolsas de Pesquisa e Extensão – Artigo 171 da Constituição

Estadual

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão do Centro Universitário

de Brusque – UNIFEBE faz saber, por meio do 1º Termo Aditivo ao Edital Proppex n°

15/2014, de 06/08/14, referente à Concessão de Bolsas de Pesquisa e Extensão –

Artigo 171 da Constituição Estadual que:

01. O resultado final do processo seletivo será divulgado até o dia 28 de agosto

de 2014  no mural da Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão

- Proppex e no site da UNIFEBE (www.unifebe.edu.br).

02. As informações complementares que forem necessárias ao esclarecimento

e cumprimento do presente Edital podem ser obtidas na Pró-Reitoria de

Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão – Proppex, Bloco C, Sala nº 11, pelo

telefone: (47) 3211-7221 ou pelo e-mail: pesquisa@unifebe.edu.br.

Brusque, 22 de agosto de 2014.

Profª. Heloisa Maria Wichern Zunino

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão

http://www.unifebe.edu.br/